
""\

Smlouva o výpůjčce a úhradě nákladů
I. SMLUVNĹ STRANY

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupená: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava
Č. účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím 19-1933881/0710)
(dále jen ,,HZS Moravskoslezského kraje") Hasičsky táchranný sbar Moravsk(jsjEz5pél-fo kra,'e

a
HMSK SML

Město Český Těšín
se sídlem: Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín

Ev, č:s|o v ssd
zastoupené:
IČO: 00297437, DIČ: CZ00297437
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 86-6000360257/0100
(dále jen ,,Město Český Těšín")

E'JIDENCE SMLUV

Aý &uý
poŕ, ČÍSĹO rok " cjqš2 p-'nér.i

II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o majetku") a podle § 2193 a násl. zäkona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský' zákoník").

2. Smluvni strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavřeni této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení druhé straně.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

4. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na smlouvu o partnerstvi mezi Moravskoslezským
krajem a Českou republikou — Ministerstvem vnitra ze dne 24.10.2016 (dále jen ,,smlouva
o partnerství"), jejímž účelem bylo vytvoření partnerství pro pňpravu a realizaci projektu
Integrovaného výjezdového centra v Českém Těšíně, jehož cílem je zajistit společné
umístění útvarů HZS Moravskoslezského kraje, Krajského ředitelstvi policie
Moravskoslezského kraje a Městské policie český Těšín ke zkvalitnění infrastruktury
krizového řízení kraje a zajištěni efektivního operativního řízení zásahů, a která mimo jiné
stanoví, že HZS Moravskoslezského kraje uzavře smlouvu o užívání či obdobnou smlouvu
s uživateli objektu Integrovaného výjezdového centra Český Těšín.

III. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1. Česká republika je vlastnikem a HZS Moravskoslezského kraje jako organizační složka

státu je na základě smlouvy o směně ze dne 21.09.2020 uzavřené mezi HZS
Moravskoslezského kraje, Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových a Moravskoslezským krajem, dle evidence HZS Moravskoslezského kraje č.
HMSK/SML/516/2020, příslušný hospodařit s objektem a navazujícím areálem
Integrovaného výjezdového centra Český Těšín na ulici Sokolovská 2116 v Českém
Těšíně, který tvoří:

a) nemovité věci:



· pozemek parc. č. 3006/58 ostatní p]ochz zeleň
· pozemek parc. č. 3006/101 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

stavba č.p. 2116, jiná st.
· pozemek parc. č. 3006/102 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

stavba č.p. 2115, jiná st.
· pozemek pare. č. 3006/103 zastavěná plocha a nádvoři, jehož součástí je

stavba č.p. 2117, jiná st.
· pozemek parc. č, 3006/104 ostatní plocha, ostatní komunikace
· pozemek parc. č. 3006/105 ostatní plochq, zeleň
· pozemek parc. č. 3006/106 ostatni plocha, zeleň
· pozemek parc. č. 3006/107 ostatní plochm zeleň
" pozemek parc. č. 3006/108 ostatní plocha, zeleň
· pozemek parc. č. 3006/109 ostatní plochz zeleň
· pozemek parc. č. 3006/110 ostatní plocha, zeleň
· pozemek parc. č. 3006/111 ostatní plocha, zeleň
· pozemek parc. č. 3006/112 ostatní plocha, zeleň
; pozemek parc. č. 3006/127 ostatni plocha, zeleň
· pozemek parc. č. 3006/129 ostatní plocha,, zeleň,
zapsané v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,
Katastrální pracoviště Karviná, pro k. ú. a obec Český TěŠín, na LV č. 7647,
včetně součástí a příslušenství;

b) movité věci, které jsou vybavením tohoto objektu

(vše dále označeno jen jako ,,NC").
2. HZS Moravskoslezského kraje je v souladu se smlouvou o "partnerstvi povinen umožnit

bezpjatné užívání IVC uživatejům, kterými kromě HZS Moravskoslezského kraje jsou
Policie České republiky a Městská policie Český Těšín, jejímž zřizovatelem je Město
Český Těšín (dále také ,,Uivatelé").

3. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při
užívání IVC, a dále stanovení pravidel pro úhradu nákladů spojených s tímto užíváním.

4. HZS Moravskoslezského kraje touto smlouvou přenechává Městu Český Těšín bezúplatně
do výlučného dočasného uživání část TVC, a to prostory, jak jsou uvedeny v příloze č. 1
této smlouvy včetně jejich vybavení (dále jen ,,předmět výpůjčky"), a to za podmínek
sjednaných v této smlouvě, a Město Český Těšín předmět výpůjčky do svého výlučného
dočasného užívání za dohodnutých podmínek přijímá a zavazuje se užívat předmět
výpůjčky jako pracoviště Městské policie Český Tčšín. Vybavením, které je součáslí
předmětu výpůjčky podle tohoto zápisu, se rozumí movitý majetek, který se nachází v části
JVC užívané výlučně Městem Český Těšín a jehož seznam je přílohou č. 3 této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že v připadě změny rozsahu movitého majetku uvedeného
v příjoze č. 3 této smlouvy nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě, ale do 30 dnů od
provedení změny rozsahu tohoto majetku vyhotoví aktuájní soupis, který bude podepsán
oprávněnými zástupci obou stran, vzájemně předán prostřednictvím kontaktních osob
uvedených v čl. VII. odst. 9 tohoto zápisu a následně se stane novou aktualizovanou
přílohou č. 3 této smlouvy. ,

5. Smluvni strany se dále v návaznosti na smlouvu o partnerství dohodly, že společné prostory
IVC včetně jejich vybaveni, jak jsou vymezeny v příloze Č. 1 této smlouvy, budou užívány
společně všemi uživateli IVC.

-*-

·5

f



6. O dočasné nepotřebnosti předmětu výpůjčky pro HZS MoravskoslezskCho kraje podle § 27
odst. 1 zákona o majetku bylo rozhodnuto dne 10.05.2022, a to rozhodnutím o dočasné
nepotřebnosti č. 2b/2022.

7. Účelem této smlouvy je zajištční fungování IVC jako multifunkčního objektu, který bude
uživán jednotlivými složkami integrovaného záchranného systému pro zajištění
bezpečnosti, ochrany životů, zdraví a majetku občanů Města Český Tčšin a okolí.

IV. DOBA VÝPŮJČKY
1. výpůjčka podle této smlouvy se v souladu s § 27 odst. 2 zákona o majetku sjednává na

dobu určitou 8 let, od prvního dne kakndářního měsice následujiciho po uzavření tCto
smlouvy.

2. Vzhledem k tomu, že předmět výpůjčky je ke dni uzavřeni této smlouvy uživán Městem
Český Těšín na základě smlouvy o výpůjčce a úhradě nákladů uzavřené mezi oběma
smluvními stranami dne 30.04.2019 (dle evidence HZS Moravskoslezského kraje č.
HMSK/SML/174/2019, dle evidence Města Český Tčšín č. 0123/2019/MP/S), smluvní
strany se dohodly, že neprobčhne další fyzické předání předmětu výpůjčky.

3. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
4. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu jednostrannč vypovědět. výpověd' musí

být písemná a musí být doručena druhé ze smluvních stran. Výpovědni lhůta je pět měsiců
a začíná běžet prvnim dnem měsíce následujicího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně. Město Český Těšín je oprávnčno tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. HZS
Moravskoslezského kraje je oprávněn tuto smbuvu jednostranně vypovčdčt,

a) neplní-li Město Český Těšin řádně a včas své povinnosti, a to zejména neuživá-li
vypůjčitel předmět výpůjčky řádnč nebo uživá-li jej V rozporu s účelem, ke kterCmu
má sloužit, nebo ?

b) poruší-li Mčsto Český Těšín ustanovení VII. odst. )1 a 5 této smlouvy.
6. HZS Moravskoslezského kraje dále může okamžitě ukončit užívací vztah podle této

smlouvy a domáhat se předčasného vrácení předmětu výpůjčky i před skončením sjednané
doby výpůjčky, přestanou-li být plněny podmínky stanovené v § 27 odst. 1 zákona o
majetku. Město Český Těšínje v tomto případě povinen vrátit předmět výpůjčky nejpozději
do 30 dnů ode dne, kdy byl ze strany HZS Moravskoslezského kraje k jeho vrácení pisemnč
vyzván.

7. výpůjčka podle této smiouvy skončí nejpozději posledním dnem doby uvedené v odst. 1,
smluvni strany vylučují pokračování užívaciho vztahu po tomto dni. Ustanovení § 2230
občanskCho zákoníku se nepoužije.

8. Mčsto Český TěŠín je povinno vrátit předmět výpůjčky nejpozději posledni den trvání této
smlouvy protokolámě, a to ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebeni za dobu trvání této
smlouvy a v rozsahu, který je předmětem výpůjčky podle této smlouvy ke dni jejího
llkončení.

V. ÚHRADA NÁKLADŮ SPOJENÝCH S UŽÍVÁNĹM IVC
1. Smluvni strany se dohodly, že HZS Moravskoslezského kraje bude zajišt'ovat provoz ivc

a platit provozní náklady IVC, neni-li dále uvedeno jinak. Město Český Tčšín se v sou1adu
s partnerskou smlouvou zavazuje podílet na provozních nákladech IVC, a to v rozsahu a
způsobem dále uvedeným. Provoznimi náklady se. přitom rozumí náklady, které souvisi
s uživáním IVC, tedy zejména náklady na teplo (zemní plyn), elektrickou energii, vodu,
odvoz odpadu, revize, opravy a údržbu, servis a revize výtahů, klimatizace a
vzduchotechniky, úklid objektu, údržbu exteriéru (zpevněných ploch, výcvikových ploch
a zeleně), údržbu a servis lapolů včetně likvidace odpadu. Provozni náklady jsou
vyjmenovány a blíže popsány v příloze č. 2 této smlouvy.

i'
i

i

r;

zi

U

Ĺ

; F
·t

i
jĹ

=

S:
í"
' G

1

1

G
C

Í



2. Město Český Těšín bude hradit provozní náklady IVC takto:
a) provozní náklady, jejichž výše ve vztahu k jednotlivým uživatelům se odvíjí od

skutečné spotřeby, bude Město Český Těšín hradit ve výši podle skutečné spotřeby;
b) provozní náklady, jejichž výše ve vztahu k jednotlivým uživatelům se neodvíjí od

skutečné spotřeby, bude Město Český Těšín hradit ve výši stanovené poměrem
(resp. v procentní výši) uvedeným v příloze č. 2 této smlouyy.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že jiné neinvestiční náklady, které vzniknou v souvislosti
s užíváním, provozem nebo údržbou předmětu výpůjčky alVC a které nejsou vyjmenovány
mezi provozními náklady v příloze č. 2 této smlouvy (dále také ,,ostatní náklady"), budou
placeny nebo hrazeny takto:

a) pravidelnou údržbu předmětu výpůjčky, odstraňování následků havárií (za havárii
jsou považovány události, kdy nastane či hrozí závažné omezení provozu IVC),
drobnC opravy a kontroly předmětu výpůjčky, jejichž náklady nepřesáhnou 40 000
Kč vč. DPH v jednotlivém případě a nejedná-li se o odstranění následků pojistné
události nebo nejde-li o odstranění vad v záruční době, je Město Český Těšín
povinno zajistit a platit z vlastních prostředků, nedohodnou-li se smluvní strany
v jednotlivých případech jinak;

b) dále bude Město Český Těšín vlastním jménem zajišt'ovat a z vlastních prostředků
hradit náklady v plné výši na výmalbu a úklid u části IVC užívané výhradně
Městem Český Těšín;

C) opravy, kontroly a údržba předmětu výpůjčky a IVC neuvedené v písm. a) a b)
tohoto odstavce, budou stranami zápisu projednány a vzájenmč písemně
odsouhlaseny vždy předem, tj. před provedením těchto oprav, kontrol a údržby
předmětu výpůjčky a před vynaložením nákladů na jejich provedení a budou
zajištěny a hrazeny obdobně podle pravidel uvedených v odst. 2 tohoto článku
s tíni, že ostatní náklady týkající se předmětu výpůjčky budou hrazeny Městem
Český Těšín v plném rozsahu, a ostatní náklady, které se týkají společných prostor
IVC, budou hrazeny poměrem uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy jako položka
,jiný náklad", nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

4. V příloze č. 3 uvedené výchozí parametry pro výpočet nákladů, které uvádějí počty osob a
vozidlové techniky, se mohou měnit podle skutečného počtu osob a vozidel jednotliyých
uživatelů IVC v daném období. V závislosti na tom bude upravena i procentni hodnota
rozhodná pro výpočet výše nákladů uvedená v příloze č. 2 této smlouvy. Tyto úpravy se
nepovažují za změnu této smlouvy, k níž by bylo nutné uzavření dodatku k této snilouvě.
Tabulka s uvedením skutečného počtu osob a vozidel v daném období bude podkladem pro
zpracování vyúčtování a musí být vždy přiložena k vyúčtováni za dané období.

5. Město Český Těšín bude svůj podíl na nákladech spojených s užíváním IVC hradit na účet
HZS Moravskoslezského kraje zpětně za každý kalendářní měsíc, za podmínky, že HZS
Moravskoslezského kraje provede ke konci kalendářního měsíce vyúčtování nákladů za
dané období a vystaví faktury.

6. Faktury budou mít náležitosti účetního dokladu v souladu s ustanoveními zákona č.
!63/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,faktury"). Přílohou
úiktur bude vyúčtování nákladů za příslušné období. Vyúčtování musí být doloženo
kopiemi příslušných dokladů - zejména smluv, objednávek, faktur apod. Kopie dokladů
(naskenované doklady) lze zasílat rovněž elektronickou poštou na e-mailové adresy:

, přičemž HZS Moravskoslezského kraje umožní na
vyžádání přístup k originálům uvedených dokladů.

7. Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů ode dne jejich doručení. Stejná lhůta splatnosti plati mezi
smluvními stranami i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut,
náhrad škody aj.). Fakturační adresa je Město Český Těšín - Městská policie, Náměstí ČSA

L



1
E
h

E

É
E
É

1/1, 73701 Český Těšín IČO: 00297437, DIČ: CZ00297437 a adresa pro zasílání faktur je
Město Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, 73701 Český Těšín.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována výše úhrady, je město oprávněno fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvni straně k provedení opravy. Ve vrácenC fáktuře vyznačí
důvod vrácení. HZS Moravskoskzského kraje provede opravu vystavením novC faktury.
Vrácenim faktury se přerušuje původni lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení novč vyhotovené faktury.

9. Smluvní strany se dohodly, že úhrada nákladů bude provedena vždy na číslo účtu uvedené
HZS Moravskoslezského kraje na fáktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. [. této
smlouvy.

10. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Města Český Těšín
nebo z účtu HZS Moravskoslezského kraje.

11. V případě prodlení města se zaplacením je Město Český TěŠín povinno zaplatit HZS
MoravskoslezskCho kraje úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI HZS MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
1. HZS Moravskoslezského kraje je povinen zajišt'ovat syým jménem dodávky veškerých

energii a médií a ostatních služeb spojených s provozem objektu JVC, není-li touto
smlouvou sjednáno jinak.

2. HZS Moravskosjezského kraje zajišt'uje roční inventarizaci předmětu výpůjčky, jakož i
celého IVC, nedohodnou-li se smjuvní strany jinak. Pokud HZS MoravskoslezskCho kraje
písemně vyzve Město Český TěŠín k provedení inventury vypůjčeného majetku za
přislušné účetní období, Město Český Těšin je povinno inventuru provést a inf'ormovat HZS
MoravskoslezskCho kraje o jejim výsledku forinou potvrzeného inventumího soupisu, a to
nejpozději v terminu uvedeném ve výzvě. Pokud bude iňventura vypůjčenCho majetku
prováděna HZS Moravskoslezského kraje, Město Český Těšín je povinno provedení
inventury umožnit v předem dohodnutém termínu.

3. HZS Moravskoslezského kraje je povinen umožnit Městu Český Těšín uživání IVC
v souladu s touto smlouvou a v návaznosti na smlouvu o partnerství.

4. HZS Moravskoslezského kraje nebo jím pověřená osoba je oprávněn s vědomím Města
Český Těšín vstupovat do prostor užívaných výhradně Městem Český Těšín, a to zejména
za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, provádění údržby, revizi, nutných
oprav, inventarizace apod. Ve výjimečných připadech (např. havárie, nebezpeči vzniku
škody) je HZS Moravskoslezského kraje nebo jím pověřená osoba oprávněn vstoupit do
těchto prostor i bez vědomí Mčsta Český Tčšin, je však povinen o tomto neprodleně Město
Český Těšín informovat.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI MĚSTA ČESKÝ TĚŠÍN
1. Mčsto Český Těšin je oprávněno a povinno užívat příslušnou část objektu JVC, tj. předmět

výpůjčky, jak je uveden v příloze č. 1 a 3 tCtO smlouvy, jakož i společné prostory IVC,
v rozsahu daném touto smlouvou, řádně a výhradně pro zabezpečení účelu této smlouvy a
účelu smlouvy o partnerstvi.

2. Město Český Těšín se zavazuje platit a hradit nákEady spojené s užíváním IVC v rozsahu a
způsobem uvedeným v čl. V. této smkuvy, udržovat předmět výpůjčky a dbát o něj s péčí
řádného hospodáře, zejmCna dbát, aby na něm nedocházelo ke škodám.

3. Město Český Těšin je povinno při llžívání předmětu výpůjčky dodržovat obecně závazné
právní předpisy vztahující se k předmětu výpůjčky, zvláštč pak v oblasti ochrany životniho
prostředi, požární ochrany, předpisy upravujicí obiast veřejných zakázek, předpisy
bezpečnostní a hygienické.



1

4. Město Český TěŠín není oprávněno přenechat předmět výpůjčky do užívání (např.
výpůjčka, nájem) třetím osobám.

5. Město Český Těšín není oprávněno předmět výpůjčky jakýnikoli způsobem zcizit, nesmí
předmětem výpůjčky ručit, vložit jej do právnické osoby (např. obchodní společnosti nebo
družstva), nesmí jej jakkoli zatěžovat, resp. nesmí jinak v rozporu se smyslem této snilouvy
a bez vědomí HZS Moravskoslezského kraje nakládat s nemovitým a movitým majetkem,
který tvoří předmět výpůjčky.

6. Město Český Těšin je povinno oznámit HZS Moravskoslezského kraje potřebu oprav
předmětu výpůjčky, které má HZS Moravskoslezského kraje zajistit, a to bez zbytečného
odkladu poté, co potřebu oprav Město Český TěŠín zjistí, a současně je povinna umožnit
jejich provedení. Jinak Město Český Těšín odpovídá za škodu, která nesplněním této
povinnosti HZS Moravskoslezského kraje vznikla.

7. Vyskytne-li se na předmětu výpůjčky vada, která podléhá záruce podle příslušných smluv
se zhotovitelem stavby IVC a dodavatelem vybavení interiéru IVC, oznámí Město Český
Těšín vadu HZS Moravskoslezského kraje, a to neprodleně poté, co Město Český Těšín
takovou vadu zjistí.

8. Město Český Těšín je povinno oznámit HZS Moravskoslezského kraje veškeré změny,
které nastaly na předmětu výpůjčky, včetně poškozeni nebo zničení, a to bez ohledu na
příčinu jejich vzniku a neprodleně po jejich zjištění.

9. Kontaktní osobou za HZS Moravskoslezského kraje pro oznámení podle odst. 6 až 8 tohoto
článku, podle článku VIII. odst. 3 této smlouvy a pro další vzájenmou komunikaci ve věci
užívání IVC je:
· za HZS Moravskoslezského kraje velitel stanice

· za Město Český Těšin
' '

10. Město Český Těšín je povinno umožnit osobě, kterou k tomu HZS Moravskoslezského
kraje pověří, vstup do předmětu výpůjčky v případech dle čl. VI. odst. 4 této smlouvy.

11. Město Český Těšín není oprávněno provádět technická zhodnocení ani rekonstrukce
předmětu výpůjčky, ani žádné úpravy, opravy, generální opravy nebo jiné změny předmětu
výpůjčky s výjimkou případů uvedených v čl. V. odst. 3 písm. a), b) a C) této smlouvy.
V případě porušení tohoto ustanovení je Město Český Těšín povinno provedené změny
neprodleně odstranit a uvést předmět výpůjčky do původního stavu, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY A POJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU VÝPŮJČKY
1. Město Český Těšín odpovídá za škody, které vzniknou na předmětu výpůjčky i celém

objektu IVC v souvislosti s jeho činností, a to i v případě, jsou-li způsobeny třetimi
osobami.

2. Město Český Těšín je povinno vzniklou škodu odstranit nebo uhradit náklady na její
odstranění podle pravidel uvedených v čl. V. odst. 3 této smlouvy.

3. Předmět výpůjčky ňení pojištěn v případě vzniku škodní události na předmětu výpůjčky
Město Český Těšín je povinno oznámit HZS Moravskoslezského kraje každou škodní
událost, poskytnout HZS Moravskoslezského kraje pravdivé vysvětlení o příčinách a
rozsahu škody a předložit doklady, které budou potřebné pro uplatnění nároku na náhradu
Škody.

4. Město český Těšín je povinno poskytnout HZS Moravskoslezského kraje součinnost při
řešení škodních událostí na předmětu výpůjčky.



lý

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Touto smlouvou se zrušuje a nahrazuje smlouva o výpůjčce a úhradě nákladů uzavřená

mezi oběma smluvními stranami dne 30.04.2019 (dle evidence HZS Moravskoslezského
kraje č. HMSK/SML/174/2019, dle evidence Města Český Těšín č. 0123/2019LMP/S).

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecnC nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou v souladu s uvedenými předpisy
anonymizovány.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, označeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvnich stran.

4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, sniluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Připadná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této snilouvy v registru
smluv zajistí hzs Moravskoslezského kraje.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
příloha č. 1 - vymezení předmětu výpůjčky (nemovité věci) a společných prostor IVC
příloha č. 2 - rozpis provozních nákladů IVC
příloha č. 3 - vymezení předmětu výpůjčky (movité věci)

9. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní,
zřízení)3 /vě zněni pozdějších předp,isů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno Ljh'Q HE7;7'
dne /1. f U7 č. usneseni 107Í/'/g/AK

Ostrava dn,

za HZS Moravskoslezského kraje
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

H8gfč8kýzáchrAnngobor
Moravskosleukého kmje

L. výškovickA 40
'Schváleno usnesenim Xag· 700 30 Ostrm'a - Zábřeh

:?:.:%%:..p.....)" ""'" "

Český Těšín dne

. , 1

Rřegběz|)á kontrola při řizeni veřejných výdajů před vznikem
závazku j Lt'Lýprovedena dne:

podj·is přikazce op,,-,,,,
':i!C:i:)e S|1Ú\'c? ro7nc")čítr

'

)
)
)
)
)
)
)
)
)
J

0
D
0
0
0
0
0
0
0 "
0 '
0
0
itg



" 7n;kM ct 1

lntegrované výjezdové centrum český Těšín
1476

pIocha

koef.
četnost uklizená zap.
úklidu plocha za ploch k. v..
,írmou týden klimy

Celkem: ,3_5,8,6 Q 1 476

Celkově
denně
uklÍzená plocha Uklizená
plocha PČR započ. plocha za
(m2) pčr týden pčr

?9,5 1 463

9

plocha uklizená
MP započ placha za klima

mp týden mp PČR

0 1 037 892 ,6.1.6 ,5,8,4

47.0 q 1 282 1 286 q

pozn.klima
HZS klima MP

0

0

r Budova:' !'"g!ť:'j:'7,
1.NP 101 SkladTSaCHS
1.NP 102 Sklad velitele stanice
1.NP 103A Kompresorovna
1.NP 1038 Sklad dýchací techniky
1.NP 104 Mechanickáa měřicl dilna
1.NP 105 Mokrá dllna, pračka"sušička
1.np 106 Chodba
1.NP 107 Garáže
1.np 108 Myčka
1.NP 109 Dilna strojni služby
1.NP 110 Sklad strojni služby
1.NP 111 Koláma
1.NP 112 Kompresorovna
1.NP 113 Chodba
1.NP 114 Sklad PHM
1.NP 115 Převlečniková šatna 3
1.NP 116 Převlečnikovášatna 2
1.NP 117 Převlečníková šatna 1
1.NP 118 Ch%ba
1.NP 119 Kotelna
1.NP 120 ZáložnIzdroj EL. EN.
1,NP 121 Technologická mistnost
1.NP 122 Zasedací místnost
1.NP 122A Kuchyňka
1.NP 123 Chodba
1.NP 124 Předsiň WC muži
1.NP 125 WC muži
1.NP 126 WCmuži
1,np 127 schodišt'ový prostor
1.np 128 osobnívýtah
1.NP 129 Sklad
1.NP 130 Skluz
1.NP 131 Zádveří- vstup do sIužebny HZS
1.NP 132 Recepce
1.NP 133 Předsiň WC
1.NP 134 WC
1.NP 135 \NC invalidé + ženy
1.NP 136 Úklidová komora
1.NP 137 Chodba
1.NP 138 WC muži
1.NP 139 WC muži
1.NP 140 WC muži
1.NP 141 PředslňWC
1.NP 142 Umývárna
1.NP 143 Šatna
2.NP 201 Tělocvična
2.NP 202 Chodba
2.NP 203 Učebna
2.NP 204 Šatna ženy
2.NP 205 Umýváma ženy
2.NP 206 WCženy
2.NP 207 Šatna muži
2.np 208 UmýváEna muži
2.NP 209 WC muži
2.NP 210 Sklad sportovnich potřeb
2.NP 211 Prostor pro fyzickou připravu
2.NP 212 Osobni výtah
2.NP 213 Skluz
2.np 214 schodišt'ový prostor
2.NP 215 Chodba
2.NP 216 Předsiň WC muži
2.NP 217 WC muži
2.NP 218 WC muži
2.NP 219 Chodba
2.NP 220 Předsiň WC ženy
2.NP 221 WC ženy
2.NP 222 Úklidová komora
2.NP 223 jÍdelna
2.NP 224 Kuchyňka + skňňky
2.NP 225 Denní mistnost
2.NP 226 Chodba
2.NP 227 Kuchyňka
2.NP 228 Umývárna + wc
2.NP 229 lnspekčni pokoj
2.NP 230 Kancelář velitele stanice
2.NP 231 Předsiň
2.NP 232 Umývárna " WC
2.NP 233 Předslň
2.np 234 Umývárna + WC
2.NP 235 Kancelářvelitelů dmžstev
2.NP 236 Kancelářtechniků
2.NP 237 Ložnice
2.NP 238 Ložnice
2.NP 239 Ložnice

HZS

provozovatel pbcha
H 8,03
H 3,28
H 4,26
H 3.52
H 16,49
H 17,61
H 19,16
H 379,50
superspoi 72,62
H 14,96
H 12,35
superspol 10,22
H 5,43
H 4,94
H 3,44
H 5,03
H 5,12
H 5,03
H 12,55
H 12,30
superspol 23,03
H 7,00
H 32,05
H 3,85
H 27,89
H 1,53
H 1,53
H 1,53
H 16,25
H 3,87
H 3,90
H 3,90
H 3,41
H 12,51
H 1,40
H 1,40
H 3,87
H 2,48
H 18,63
H 5,17
H 1,42
H 1,52
H 2,95
H 5,04
H 34,75
superspol 437,42
H 29,51
superspol 37,11
superspol 5,36
superspol 2,30
superspol 1,89
superspol 7,53
superspol 2,25
superspol 1,80
H 8,28
superspol 14,82
H 3,87
H 8,19
H 16,25
H 16,51
H 2,16
H 2,07
H 2,52
H 1,90
H 1,90
H 1,93
H 2,00
H 21,24
H 5,50
H 32,05
H 30,90
H 3,52
H 3.78
H 16,00
H 16,50
H 4,18
H 3,80
H 4,18
H 3,79
H 16,95
H 9,33
H 12,40
H 12,40
H 12,74
Suma: 1653,55j

četnost uklizená
úklidu p1ocha za
firmou týden

1
1
1
2
1
1
1
2

2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

I

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
7

32
4

56
2
2
2

33
0
0
0
0

25
3
3
4
2

37
10

3
3
6

10
70

437
59
74
11

5
4

15
5
4
8

30
0
0

33
33

4
4
5
4
4
4
4

42
11
64
62

7
8

32
33

8
8
8
8

34
19
25
25
25

1475,54

koef.
zap. k. V..

ploch klimy p
1
1
1
1

1,2
1,2

1
1,5

1
1,2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1,2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1,2
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1,2
1,2
2,5

1
1,2
1,2
1,2

1
1,2
1,2

1
1

1,2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1,2
1,2
1,2

1
1,2
1,2
1,2
1,2

1
1,2

1
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

SO 01

úklíd
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 0 0 0 1 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 0 0 0 1 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 0 0 0 1 0
0 1 0 0 0 1,4
0 1 0 0 0 6,41
0 1 0 0 0 0,77
0 1 0 0 0 11,156
0 1 0 0 0 0,306
0 1 0 0 0 0,306
0 1 0 0 0 0,306
0 1 0 0 0 6,5
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 5,004
0 1 0 0 0 0,56
0 1 0 0 0 0,56
0 1 0 0 0 0,774
0 1 0 0 0 0,496
0 1 0 0 0 7,452
0 1 0 0 0 2,068
0 1 0 0 0 0,568
0 1 0 0 0 0,608
0 1 0 0 0 1,18
0 1 0 0 0 2,016
0 1 0 0 0 13,9
0 0 0 0 1 87,484
0 1 0 0 0 11,804
0 0 0 0 1 14,844
0 0 0 0 1 2,144
0 0 0 0 1 0,92
0 0 0 0 1 0,756
0 0 0 0 1 3,012
0 0 0 0 1 0,9
0 0 0 0 1 0,72
0 1 0 0 0 1,656
0 0 0 0 1 5,928
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0
0 1 0 0 0 6,5
0 1 0 0 0 6,604
0 1 0 0 0 0,864
0 1 0 0 0 0,828
0 1 0 0 0 1,008
0 1 0 0 0 0,76
0 1 0 0 0 0,76
0 1 0 0 0 0,772
0 1 0 0 0 0,8
0 1 0 0 0 8,496
0 1 0 0 0 2,2
0 1 0 0 0 12,82
0 1 0 0 0 12,36
0 1 0 0 0 1,408
0 1 0 0 0 1,512
0 1 0 0 0 6,4
0 1 0 0 0 6,6
0 1 0 0 0 1,672
0 1 0 0 0 1,52
0 1 0 0 0 1,672
0 1 0 0 0 1,516
0 1 0 0 0 6,78
0 1 0 0 0 3,732
0 1 0 0 0 4,96
0 1 0 0 0 4,96
0 1 0 0 0 5,096

1 295,11j

. plocha ukllzená
PČR započ. plocha z, plocha

PČR lýdem pčr mp
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 Cl 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO|

uklízená
započ. plocha za

MP týden MP
0 0 8,03 8,03 0 0 0 0
0 0 3,28 3,28 0 0 0 0
0 0 4,26 4,26 0 0 0 0
0 0 3,52 3,52 0 0 0 0
0 0 16,49 19,788 0 Q 0 0
0 0 17,61 21,132 0 0 0 0
0 0 19,16 19,16 0 0 0 0
0 0 379,5 569,25 0 0 0 0
0 0 0 0 0 72,62 72,62 0
0 0 14,96 17,952 0 0 0 0
0 0 12,35 12,35 0 0 0 0
0 0 0 0 0 10,22 10,22 0
0 0 5,43 5,43 0 0 0 0
0 0 4,94 4,94 0 0 0 0
0 0 3,44 3,44 0 0 0 0
Q 0 5,03 5,03 0 0 0 0
0 0 5,12 5,12 0 0 0 0
0 0 5,03 5,03 0 0 0 0
0 0 12,55 12,55 0 0 0 0
0 0 12,3 12,3 0 0 0 0
0 0 0 0 0 23,03 23,03 0
0 0 7 7 7 0 0 0
0 0 32,05 32,05 32,05 0 0 0
0 0 3,85 4,62 3,85 0 0 0
0 0 27,89 27,89 55,78 0 0 0
0 0 1,53 1,53 1,53 0 0 0
0 0 1,53 1,53 1,53 0 0 0
0 0 1,53 1,53 1,53 0 0 0
0 0 16,25 16,25 32,5 0 0 0
0 0 3,87 3,87 0 0 0 D
0 0 3,9 3,9 0 0 0 0
0 0 3,9 3,9 0 0 0 0
0 0 3,41 3,41 0 0 0 0
0 0 12,51 15,012 25,02 0 0 0
0 0 1,4 1,4 2,8 0 0 0
0 0 1,4 1,4 2,8 0 0 0
0 0 3,87 3,87 3,87 0 0 0
0 0 2,48 2,48 2,48 0 0 0
0 0 18,63 18,63 37,26 0 0 0
0 0 5,17 5,17 10,34 0 0 0
0 0 1,42 1,42 2,84 0 0 0
0 0 1,52 1,52 3,04 0 0 0
0 0 2,95 2,95 5,9 0 0 0
0 0 5,04 6,048 10,08 0 0 0
0 0 34,75 41,7 69,5 0 0 0
0 0 0 0 0 437,42 1093,55 437,42
0 0 29,51 29,51 59,02 0 0 0
0 0 0 0 0 37,11 44,532 74,22
0 0 0 0 0 5,36 6,432 10,72
0 0 0 0 0 2,3 2,76 4,6
0 0 0 0 0 1,89 1,89 3,78
0 0 0 0 0 7,53 9,036 15,06
0 0 0 0 0 2,25 2,7 4,5
0 0 0 0 0 1,8 1,8 3,6
0 0 8,28 8,28 8,28 0 0 0
0 0 0 0 0 14,82 17,784 29,64
0 0 3,87 3,87 0 0 0 0
0 0 8,19 8,19 0 0 0 0
0 0 16,25 16,25 32,5 0 0 0
0 0 16,51 16,51 33,02 0 0 0
0 0 2,16 2,16 4,32 0 0 0
0 0 2,07 2,07 4,14 0 0 0
0 0 2,52 2,52 5,04 0 0 0
0 0 1,9 1,9 3,8 0 0 0
0 0 1,9 1,9 3,8 . 0 0 0
0 0 1,93 1,93 3,86 0 0 0
0 0 2 2 4 0 0 0
0 0 21,24 25,488 42,48 0 0 0
0 0 5,5 6,6 11 0 0 0
0 0 32,05 38,46 64,1 0 0 0
0 0 30,9 30,9 61,8 0 0 0
0 0 3,52 4,224 7,04 0 0 0
0 0 3,78 4,536 7,56 0 0 0
0 0 16 19,2 32 0 0 0
0 0 16,5 19,8 33 0 0 0
0 0 4,18 4,18 8,36 0 0 0
Q 0 3,8 4,56 7,6 0 0 0
0 0 4,18 4,18 8,36 0 0 0
0 0 3,79 4,548 7,58 0 0 0
0 0 16,95 20,34 33,9 0 0 0
0 0 9,33 11,196 18,66 0 0 0
0 0 12,4 14,88 24,8 0 0 0
0 0 12,4 14,88 24,8 0 0 0
0 0 12,74 15,288 25,48 0 0 0

0,00 0,OO| 1037,20j 1281,99j 892,OO| 616,35j 1286,35j 583,54j

klima klima pozn.
PČR HZS klima MP

0 0 0 OK
0 0 0 Ok
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK ·
0 0 0 OK
0 0 0 OK '
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 , 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK
0 0 0 OK

0,OO| 0,OO| 0,OO|



Budova: MP
podla

ži čislo účel

1.NP 101 Zádveři
1.NP 102 Chodba
1.NP 103 Předsiňka pro WC
1.NP 103A WC
1,NP 104 Úklidová mistnost
1.NP 105 Předsiňka pro WC
1.NP 105A WC
1.NP 106 WC pro invalidy
1.NP 107 Mistnost pro jednáni s občany
1.NP 108 Technologická mistnost
1.NP 109 Sušáma oděvů
1.NP 110 Šatna muži
1.NP 111A Pisoáry
1.NP 1118 WCmuži
1.NP 111C WC muži
1.np 112 Umýváma muži
1.np 113 Umýváma ženy
1.NP 114 Předsíň ženy
1.NP 114A WCženy
1.NP 115 Úklidová mistnost
1.NP 116 Šatna ženy
1.NP 117 Prevence kriminality
1.NP 118A Archiv
1.NP 1188 Kancelář
1.NP 119 Pňruční sklad
1.NP 120 GarážeMP
1.NP 121 Šatna vedouciho
1.NP 122 Sociálnizázemi
1.NP 123 Kancelář vedouciho
1.NP 124 Kancelář administrativa
1.NP 125 Kancelářzástupce
1.NP 126 Šatna zástupce
1.NP 127 Sociálnizázemí
1.NP 128 PIynová kotelna,
1.NP 129 Pisárna
1.NP 130 Kuchyňka s jÍdelnou
1.NP 131 Dozorči MP
1.NP 132 Sklad zbrani
1.NP 133 Chodba

Budova:
'É

_ ' S1.NP 101 Garáž
1.NP 102 Garáž
1.NP 103 Chodba
1.NP 104 Předsiň muži
1.NP 105 Pisoár
1.NP 106 WC muZi
1.NP 107 WC ženy " invalidé
1.NP 108 Kabelová mistnost
1.NP 109 Čekárna
1.NP 110 Recepce
1.NP 111 Zádveři
1.NP 112 Stäáslužba
1.NP 113 Předsíň
1.NP 114 WC služba
1.NP 115 Sklad zbrani a munice
1.NP 116 Chodba
1.NP 117 Úklidová komora
1.NP 118 WCmuži
1.NP 119 Pisoár
1.NP 120 Předsiň WC muži
1.NP 121 WC ženy " invalidé
1.NP 122 Vstup
1,NP 123 Plynová kotelna,
1.NP 124 Právnik
1.NP 125 zadržený
1.NP 126 Šatnacely
1.NP 127 WCcely
1.NP 128 Sklad materiálu pro cely
1.NP 129 policejni cela
1.np 130 poIicejnÍcela
1.np 131 policejní cela
1.NP 132 Mistnost pro předvedené
1.NP 133 sklad zajištěných věci
1.NP 134 Kancelář hlidkové sIužby
1.np 135 výslechová mistnost
1.np 136 výslechová mistnost
1.NP 137 Chodba
1.NP 138 Chodba
1.NP 139 Rozvaděč
1.np 140/a výtahová šachta
1.NP 140/b Strojovna výtahu
1.NP 141/a Schodiště
1.NP 141/b Chodba
1.np 142 výslechová mistnost
1.np 143 výslechová mistnost
2.NP 201/a WC předsiň ženy - veřejnost
2.NP 201/b WC ženy - veřejnost
2.NP 202/a WC předsiň muží - veřejnost
2.NP 202/b Pisoár muži - veřejnost
2.NP 202/C WC muži - veřejnost
2.NP 203 Archiv
2.NP 204 Kancelář
2.np 205 Technologická mistnost
2.NP 206 Šatna ženy
2.np 207 Umýváma " sprcha ženy

provozovatel plocha
MP 11,11
MP 13,08
MP 2,09
MP 2,20
MP 2,42
MP 1,98
MP 2,09
MP 3,96
MP 18,40
MP 10,92
MP 22,72
MP 46,02
MP 3,78
MP 1,58
MP 1,58
MP 8,22
MP 4,75
MP 1,76
MP 1,76
MP 3,61
MP 12,10
MP 21,54
MP 11,21
MP 11,21
MP 15,64
MP 41,00
MP 3,40
MP 3,72
MP 14,82
MP 24,78
MP 15,59
MP 3,78
MP 3,72
MP 12,53
MP 17,70
MP 14,16
MP 20,78
MP 3,61
MP 54,74
Suma: 1 470,06

Cetnost uklizená
Úklidu plocha za
firmou týden

SO 02
koef.
zap. k. V..
ploch Klimy P Úklid

0 0 1 0 0
0 0 1 Q 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0
0 0 1 0 0

plocha
PČR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

I 0,OO|

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0,OO| 0,OO|

ukíizé-n-á-'
započ. plocha za pt=cpha ,apoč. plocha za

PCR týden PČR MP týden MP
0 0 11,11 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 13,08 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2,09 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2,42 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1,98 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 2,09 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3,96 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 18,4 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 10,92 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 22,72 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 46,02 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3,78 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1,58 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1,58 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 8,22 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 4,75 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1,76 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 1,76 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3,61 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 12,1 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 21,54 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 11,21 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 11,21 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 15,64 0 0 0 Q 0 0 0 0
0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3,4 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3,72 0 0 0 0 0 0 0 0
0 Q 14,82 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 24,78 0 0 0 0 0 0 0 0'
0 0 15,59 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3,78 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3,72 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 12,53 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 17,7 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 14,16 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 20,78 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3,61 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 54,74 0 0 0 0 0 0 0 0

0,OO| 0,OO| 470,06j 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO|

klima
PČR

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0,OO|

_ŇN ·.".-'2 t' " . '

klima pozn.
HZS klima mp

0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 Ok
0 0 Ok
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK

0,OO| 0,OO|

PČR

provozovatel plocha
P 41,40
P 55,50
P 19.20
P 2,50
P 1,70
P 1,70
P 3,90
P 4,30
P 10,20
P 14,10
P 5,50
P 27,50
P 1,70
P 1,70
P 8,10
P 4,60
P 2,60
P 1,90
P 1,90
P 2,40
P 4,20
P 15,20
P 11,20
P 3,30
P 2,70
P 5,50
P 1,50
P 4,30
P 8,40
P 8,40
P 8,40
P 8,80
P 12,90
P 30,00
P 18,00
P 17,40
P 8,80
P 35,20
P " 5,50
P 3,00
P 3,60
P 10,80
P 8,30
P 15,60
P 15,30
P 2,40
P 2,20
P 2,60
P 2,10
P 2,10
P 12,50
P 16,80
P 22,50
P 15,60
P 22,50

četnost Uklizená
úklidu pIocha za
firmou týden

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

SO 03
koef.
zap. k. V..
ploch klimy P úklid

1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0
1 0 0 0 0

plocba uklÍzená plocha
- započ. plocha za MPpcr pčr týden pčr

0 41,4 0 0 0
0 55,5 0 0 0
0 19,2 0 0 0
0 2,5 0 0 0
0 1,7 0 0 0
0 1,7 0 0 0
0 3,9 0 0 0
0 4,3 0 0 0
0 10,2 0 0 0
0 14,1 0 0 0
0 5,5 0 0 0
0 27,5 0 0 0
0 1,7 0 Ů 0
0 1,7 0 0 0
0 8,1 0 0 0
0 4,6 0 0 0
0 2,6 0 0 0
0 1,9 0 0 0
0 1,9 0 0 0
0 2,4 0 0 0
0 4,2 0 ťl 0
0 15,2 0 0 0
0 11,2 0 0 0
0 3,3 0 0 0
0 2,7 0 0 0
0 5,5 0 0 0
0 1,5 0 0 0
0 4,3 0 0 0
0 8,4 0 0 0
0 8,4 0 0 0
0 8,4 0 0 0
0 8,8 0 0 0
0 12,9 0 0 0
0 30 0 0 0
0 18 0 0 0
0 17,4 0 0 0
0 8,8 0 0 0
0 35,2 0 0 0
0 5,5 0 0 0
0 3 0 0 0
0 3,6 0 0 0
0 10,8 0 0 0
0 8,3 0 0 0
0 15,6 0 0 0
0 15,3 0 0 0
0 2,4 0 0 0
0 2,2 0 0 0
0 2,6 0 0 0
0 2,1 0 0 0
0 2,1 0 0 0
0 12,5 0 0 0
0 16,8 0 0 0
0 22,5 0 0 0
0 15,6 0 0 0
0 22,5 0 0 0

= —uklizená
započ. plocha za klima

mp týden mp pčr
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 · 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

klima pozn.
HZS klima mp .'

0 0 OK .
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 Ok
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 ' 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK
0 0 OK



— ~. , L" ! .a

,!08 WC ženy
,,P 209 Předsiň

Z.NP 210 Úklidová komora
2.NP 211 WC muži
2.NP 212 WC muži
2.NP 213 WC muži
2.NP 214 Umývárna " sprcha muži
2.NP 215 Předsiň
2.NP 216 Satna muži
2.NP 217 Kuchyňka
2.NP 218 Vedouci odděleni
2.NP 219 Zástupce ved. pro spis. službu
2.NP 220 Zástupce ved. pm hlidkovou službu
2.NP 221 Sekretariát
2,NP 222 Chodba
2.NP 223 Chodba
2.NP 224 Schodiště
2.np 225 výtah
2.NP 226 Rozvaděč
2.NP 227 Sklad zajištěnýchvěcl
2.NP 228 Kancelář
2.NP 229 Kancelář
2.NP 230a Kancelář
2.NP 230b Kancelář
2.NP 231 Chodba
3.NP 301 Chodba
3.NP 302 Kancelář- misfnost šřfrant
3.NP 303 Kancelář
3.NP 304a Kancelář
3.NP 304b Kancelář
3.NP 305 Chodba
3.NP 306 Úklidová komora
3.NP 307 WC muži
3.NP 308 Pisoár
3.NP 309 Předsiň WC muži
3.NP 310 WC invalidé + ženy
3.NP 311 Soc, zařizeni " sprcha
3.NP 312 Předsiři
3.NP 313 Pohotovostní pokoj
3.NP 314 Kancelář
3.NP 315 Kancelář
3.NP 316 Kancelář
3.NP 317 Kancelář
3.NP 318 Kancelář
3.NP 319 Kancelář
3.NP 320 Chodba
3.NP 321 Schodiště
3.np 322 výtah
3.NP 323 Rozvaděč
3.NP 324 Poznávaci mistnost
3.NP 325 Mistnost pro pozriávajiciho
3.NP 326 Ateliér mladistvi
3.NP 327 zasedaci
3.NP 328 Chodba
3.NP 329/a WC předsiň ženy - veřejnost
3.NP 329/b WC ženy- veŕejnost
3.NP 330/a WC předsiň muži - veřejnost
3.NP 330/b Pisoár muži - veřejnost
3.NP 330/C WC muži - veřejnost

P 1,90 0 1 0 0 0 0 0 1,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 2,10 0 1 0 0 0 0 0 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 3,40 0 1 0 0 0 0 0 3,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 3,40 0 1 0 0 0 0 0 3,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 1,70 0 1 0 0 0 0 0 1,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 1,70 0 1 0 0 0 0 0 1,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 7,90 0 1 0 0 0 0 0 7,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 6,10 0 1 0 0 0 0 0 6,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 50,80 0 1 0 0 0 0 0 50,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 13,60 0 1 0 0 0 0 0 13,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 33,60 0 1 0 0 0 0 0 33,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 28,00 0 1 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 20,10 0 1 0 0 0 0 0 20,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 17,80 0 1 0 0 0 0 0 17,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 66,90 0 1 0 0 0 0 0 66,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 8,90 0 1 0 0 0 0 0 8,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 10,80 0 1 0 0 0 0 0 10,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 4,00 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 5,50 0 1 0 0 0 0 0 5,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 31,80 0 1 0 0 0 0 0 31,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 20,00 0 1 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 20,30 0 1 0 0 0 0 0 20,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 18,10 0 1 0 0 0 0 0 18,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 17,80 0 1 0 0 0 0 0 17,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 3,00 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 68,20 0 1 0 0 0 0 0 68,2 0 0 0 0 0 0 Q 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 14,00 0 1 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 18,00 0 1 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 18,90 0 1 0 0 0 0 0 18,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 18,00 0 1 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 4,60 0 1 0 0 0 0 0 4,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 2,60 0 1 0 0 0 0 0 2,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 1,90 0 1 0 Q 0 0 0 1,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 1,90 0 1 0 0 0 0 0 1,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 2,40 0 1 0 0 0 0 0 2,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 4,40 0 1 0 0 0 0 0 4,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 4,20 0 1 0 0 0 0 0 4,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 4,70 0 1 0 0 0 0 0 4,7 0 0 Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 23,10 0 1 0 0 0 0 0 23,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 17,10 0 1 0 0 0 0 0 17,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 16,80 0 1 0 0 0 0 0 16,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 34,50 0 1 0 0 0 0 0 34,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 29,10 0 1 0 0 0 0 0 29,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 18,90 0 1 0 0 0 0 0 18,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 17,40 0 1 0 0 0 0 0 17,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 8,90 0 1 0 0 0 0 0 8,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 10,80 0 1 0 0 0 0 0 10,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 4,00 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 5,10 0 1 0 0 0 0 0 5,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 15,00 0 1 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 15,30 0 1 0 0 0 0 0 15,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 40,50 0 1 0 0 0 0 0 40,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 49,00 0 1 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 2,90 0 1 0 0 0 0 0 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 2,40 0 1 0 0 0 0 0 2,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 2,20 0 1 0 0 0 0 0 2,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 2,60 0 1 0 0 0 0 0 2,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 2,10 0 1 0 0 0 0 0 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK
P 2,10 0 1 0 0 0 0 0 2,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OK

|Suma' 1 1462,80j 0,OO| 1 0,OO| 1462,80j 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,OO| 0,00j 0,OO| 0,OO| 0,OO|

podla
ži čislo účel

I.NP 1 Prazdny nazev
I.NP 2 Prazdny nazev

Sportoviště
četnosť Ukiízená koef. uklízená ukúzenáplcicha . plocha .úklldu plocha za zap. k. v.. PČR zapoc, p1Qcha za MP zapoc. plocha za klima

provozovatél plocha firmou týden ploch klimy Z úklid PČR týden pčr MP týden MP PČR
MP 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MP 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

|Suma: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

REZERVA
četnost uklizená koef. uklizená . Uklizená
úklidu pIocha za zap. k. v.. 1 ploeha piocha .

provozova e p cj h frmou tyden ploch klimy Z uklid PČR započ. plocha za MP zapoc, plocha za klimat 1 1 c a 1 ' ' , pčr týden PČR mp týden mp PČR
MP 0,00 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MP 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q 0
Suma: 1 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

klima pozn.
HZS klima MP

0 0 '!!doplnit provc
0 0 !!!doplnit provc
0 0

podla
ží číslo ůčel

I.NP 1 Prazdny nazev
I.NP 2 Prazdny nazev

klima pozn.
HZS klima MP

0 0 !"doplnit provc
0 0 !"doplnit provc
0 0



Příloha č. 2

č.p. fakturovaný náklad ' PČR HZS MP jednotky
1 Elektřina 49,05 26,43 24,52 % (aktuální procentuelni podil se mění kWh
2 PIyn 51,25 24,87 23,88 dle aktuálnľ celkové měřené spotřeby i m3
3 Voda 50,53 24,69 24,78 spotřeby podružných měřidel) m3
4 Deratizace 46,50 34,70 18,80 %
5 Odvoz odp. 45,10 24,50 30,40 %
6 Srážková voda 43,00 31,22 25,78 %
7 Servis Klim 46,50 34,70 18,80 %
8 LAPOL vývoz, opravy, !aboratornI testy 35,29 41,18 23,53 %
9 Servis VZT 46,50 34,70 18,80 %
10 Servis " oprava ŮT 46,50 34,70 18,80 %
11 Servis " oprava elektronické sys. 46,50 34,70 18,80 % ,
12 Servis, oprava a náplně mycího a servisniho stáni 35,29 41,18 23,53 %
13 Údržba a opravy vnějšich a vnitřních společných prostor 46,50 34,70 18,80 %
14 Servis a oprava rozvodů vody a odpadu-zdravotechniký 46,50 34,70 18,80 %
15 Servis a opr. rozvodů el. energie, Trafostanice. DG, AKU NO 46,50 34,70 18,80 %
16 Servis výtahů 50,00 50,00 0,00 %
17 Ůklid spoIečných prostor SO 01 13,20 73,60 13,20 %
18 Ůdržba zeleně - zimni údržba - úklid spol prostor SO 01 43,00 31,22 25,78 %
19 jiný náklad: 43,00 31,22 25,78 %

Přehled podilů ,jednotlivých sIožek na provozních nákladech IVC český Těšín

.'ä

(" výši podllů lze změnit v souladu s ujednáním stran)

==""""""""""""====' ' ' "' ' ' ' " " " " ' '"""""-'"-'"""¶'Ĺ'ř'"||'"1|'||'"""'"- : " '"" ' ' ' ' " 4



rr!!cn í c. Kě smmve o "Ypúfce a uhíaclč nakladů

V Karta IM /č. Nomenklatura Název majetku/zásoby Seriové číslo Poeet Cena za m.j. nákladové Důvod nepotřebnosti Rok Kancelář
m·j· středisko pořízení číslo

1 ivc Český Tčšín - buCova MP, č.p. 2116 - 1 "
475,43 m" lů 873 325,16 2108405/2 užívá1!í ob'ektu MP CT 2020

2 Cl19329C0 iCl05 Zařízenl vybíjeci #s19-69-1-01 1,000 24 000,00 2193080007 trvajícl stav užívání objektu složkou MP 2020 1C9
3 062920986000 Systé m pře páž kový hovcrcvý #s1436 1,00c 8 30Cl,OC 2193080007 trvajÍcÍstav užíváRíoblektu složkou MP 202U 401
4 063370483CQ0 Anténä STA 5 1,000 7 800,0(1 2193080007 trvajÍcÍstav užÍvání objektu sbžkou MP 2020 401
5 101202C40708 Mapa nástěnná český Těšín 2 1,000 11 300,0(1 21930800(17 trvajÍcÍ stav 1jŽÍvář!Í objektu složkou MP 2020 131
6 1804Cl1í11058 Skříň šatnÍ 1dveřová dřevěná @ 31258 1,000 5 300,00 219308C007 trvajÍcÍstav užÍvánÍclbjektu slcžkou MP 2020 117
7 180401í11058 Skřiň šätRÍ idveřová dřevěná @ 31257 1,000 5 300,00 2193080007 trvajícÍ stav uživánÍ objektu slc:žkou MP 2020 117
8 180401121071 Skřlň šatriÍ 2dveřová dřevěná @ 2803001940 1,(JCl0 5 800,00 2193080007 trvajÍcĹ stav užívániobjektu síožkou MP 2020 118B
9 180401121071 Skříň šatni 2dveřová dřevěná @ 2803001941 1,000 5 800,(10 2193080007 trvajÍcí stav užívánÍ objektu sloŽkou MP 2020 115
10 1804C1122054 Skříň pcdicová 2-dveřová dřevěná i58Cl 1,0UO 5 100,00 2193(180007 trvajÍcÍ stav užívánÍ ohjektu složkou MP 2020 124
ll 18(1401122054 Skřiň pD|lcová 2-dveřcivá dřevěná 1579 1,000 5 íů0,00 2193080007 trvajÍcí stav užÍvání objektu složkcu MP 2020 118A
!2 180401122054 Skřiň pdlcůvá 2-dveřová dřevěná 1578 1,000 5 100,00 2193C80Cl07 trvajÍcÍ stav užíváMobjektu složkou M? 2020 118A
!3 180401122054 Skříň policová 2-dveřůvá dřevěná 1577 1,000 5 100,00 2193080007 trvajícÍ stav uživánÍ cbjektu sbžkcu MP 202Cl 118A
!4 18C401122054 skříň pcilicová 2-dveřová dřevěná 1576 1,Ô(J(J 5 1CO,CQ 2193080007 trvajÍcÍstav užÍvání cbjektu sbžkcu MP 2020 118A
15 180401122054 Skříň policcvá 2-dveřevá dřevěná 1575 1,000 5 101),00 2i93080007 trvajícistav UžívánÍobjektu složkou MP 202Cl 118A
16 180401122054 skříň policová 2-dveřcvá dře\/ěRá 1574 i,000 5 100,00 2193080007 trvajÍcĹ stav UŽívání objektu složkou MP 202(1 117
17 18C401122054 Skříň poiicová 2-cíveřcvá dřevěná 1573 1,(JOC 5 100,00 21930800(17 trvajícístav uživání objektu složkou MP 2ů20 117
18 180401122054 Skřiň pdicová 2-dveřová dřevěná 1572 1,000 5 100,00 2193080007 trvajÍcÍstav užÍvání objektu s|c}žkcKj mp 2c20 117
19 180401186296 Skříň šatní 'i-dveřová dřevěná 67 1,(J00 8 600,00 219308001)7 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu slcžkou MP 2020 110
20 180401186296 Skřiň šatní 4-dveřová dřevšná 68 1,Cl00 8 600,00 219308U007 trvajĹcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 110
21 180401186296 Skřiň Šatni 4-dveřová dřevěná 69 1,C00 8 60C,00 2193080007 trvajícÍstav užNániobjektu s!cižkou MP 2020 110
22 180401186296 Skříň šatrtÍ 4-dveřová dřevě ná 70 1,000 - .. 8 600,00 2193(180007 trvajicí stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 110
23 180401186296 Skříň ŠatnÍ 4-dveřová dřevěná 7i 1,000 " 8 600,00 2193080j07 trvajici stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 110
24 1804U1Z86296 Skříň ŠatnÍ 4-dveřová dřevěná 72 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍstav užÍvání objektu složkcu MP 2020 110
25 180401186236 Skříň šatní 4-dveřová dřevěná 73 1,000 8 600,Cl0 21930801)07 trvajicístav užÍvání cbjektu složkcu MP 202U 110
26 18Q4C!1186236 Skříň ŠatnÍ 4-dveřová dřevěná 74 1,000 8 600,Ci0 2193080CK)7 trvajícistav užívánIobjektu složkou MP 2tj2Cl 110
27 180401186296 Skřiň Ši3tňÍ 4-dveřová dřevěná 75 1,000 8 600,00 2193080007 trvající stav užívánÍ cbjektu složkou MP 2020 110
28 180401186296 Skříň šatnÍ 4-dveřcvá ciřevěná 76 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcí stav užfvánÍ objektu složkou MP 2020 116
29 180401186296 Skřiň šatní 4-dveřcvá dřevěná 77 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav Ližívání objektu složkou MP 2020 116
30 180401186296 Skřiň šatnl 4-dveřová dřevěná 78 1,00(1 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍstav užíváni objektu složkou MP 2020 110
31 180401186296 Skříň šatní 4-dveřová dřevěná 79 1,CJOCl 8 600,00 2193080007 trvajÍcĹ stav užívání objektu složkou MP 2020 110
32 180401186295 Skříň šatnÍ 4-dveřová dřevěná 80 1,00Cl 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu slcžkou MP 2020 110
33 18C401186296 Skříň šatnÍ 4-dveřová dřevěná 81 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu slcžkou MP 2020 116
34 18C401186296 Skříň Šatni 4-dveřová dřevěná 82 1,000 8 60C,OC 219308(JOC7 trvajÍcÍstav užíváRÍ objektu slcžkou MP 2020 116
35 180401186296 Skřiň šatni 4-dveřová dřevěná 66 1,000 8 600,00 2193080007 trvajícistav užNániobjektu složkou MP 2020 110

M 'T _ 1. _ ¥ T 1

icelář
íslo

"



36 180401186296 Skříň Šatni 4-dveřová dřevěná 5C 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užívánÍ objektu sbžkou MP 2020 110
37 180401186296 Skřiň šatní4-dveřová dřevěná 51 1,000 8 600,00 2193080007 trvajícÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 110
38 180401186296 Skříň Šatní 4-dveřová dřevěná 52 1,000 8 600,00 2193080007 trvajľcí stav užíváníobjektu slcžkw MP 2020 116
39 180401186296 Skřiň šatni 4-dveřová dřevěná 53 1,000 8 600,0C 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍváni objektu siožkou MP 2020 110
40 180401186296 Skřiň šatní 4-dveřová dřevěná 54 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍstav užÍvání cibjektu složkou MP 2020 110
41 18D401í86296 Skřiň ŠatnÍ 4-dveřová dřevěná 55 1,000 8 600,00 2193080007 trvající stav užívání objektu složkou MP 2020 110
42 180401186296 Skřiň šatni 4-dveřová dřevěná 56 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 110
43 180401186296 Skříň Šatní 4-dveřová dřevěná 57 1,C00 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍváni objektu sjožkou mp 2020 110
44 180401186296 Skřiň Šatní 4-dveřová dřevěná 58 1,000 8 600,00 2193080007 trvajĹcÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 110
45 180401186296 Skříň šatnÍ 4-dveřová dřevěná 59 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcĹ stav užívání objektu slcžkou MP 2020 110
46 180401186296 Skřiň šatnÍ 4-dveřová dřevěná 60 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou ME' 2020 110
47 180401186296 Skřiň Šatní 4-dveřová dřevěná 61 1,000 8 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 110
48 180401í86296 Skříň šatní 4-dveřcvá dřevěná éi2 1,000 8 600,00 2193080007 trvajicí stav uživání objektu složkou MP 2020 110
49 180401186296 Skříň šatní 4-dveřová dřevěná 63 1,000 8 600,00 21930800c7 trvající stav užíváni objektu složkou MP 2020 110
50 180401186296 Skříň šatní 'i-dveřová dřevěná 64 1,000 8 600,00 2193080007 trvajIcÍ stav uživáni objektu složkcu MP 2020 110
51 180401186296 Skříň šatní 4-dveřová dřevěná 65 1,000 8 600,00 2193080007 trvajicľ stav užívánÍ objektu sIožkou MP 2020 110
52 180401186593 Skříň otevřená policová 2 1,000 8 900,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu s!ožkou mp 2020 129
53 180401212122 Skříňka 2dvéřová dřevěná 456 1,000 3 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav uživáni objektu složkou MP 2020 124
54 180401212122 Skřiňka 2dvéřová dřevěná 455 1,000 3 600,00 2193080007 trvajícÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 118B
55 i8040121212z skříňka 2dvéřová dřevěná 454 1,000 3 600,00 2193080007 trvajíci stav užÍvání objektu složkou MP 2020 117
56 180401280008 Skřiňka pod umyvadlo 2dvéřová 40 1,00C 3 500,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍváníobjektu složkou MP 2020 122
57 180401280008 Skříňka pod umyvad!o 2dvéřová 4í 1,000 3 500,00 2193080007 trvajícÍ stav užľvánÍ objektu složkou MP 2020 127
58 180401296277 Skřiňka dřevěná závěsná poIicová 10 1,000 2 500,00 2193080007 trvající stav užíváni objektu složkou MP 2020 104
59 180401299403 SkřÍňka poiicová 2dveřcvá dřevěná 129 1,000 3 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 129
60 180401299403 skřiňka policová 2dveřová dřevěná 128 1,C00 3 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užíváni objektu sIožkou mp 2020 129
6! 180401299403 Skřiňka policová 2dveřová dřevěná 127 1,000 3 600,00 2193080007 trvajĹcÍ stav užfvánÍ objektu složkou MP 2020 129
62 180401299403 Skřiňka policová 2dveřová dřevěná 126 1,000 " " '- 3 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 129

'11

63 180402177063 Skříň kovová boxová 2 1,000 " 49 300,00 11800199 trvajícÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 129
64 180401386009 Lavice šatní dřevěná 80 1,000 2 300,00 2193080007 trvajícÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 110
65 180401386009 Lavice šatní dřevěná 79 1,000 2 200,00 2193080007 trvající stav uŽÍvání objektu s!ožkou mp 2020 116
66 180401407011 Stůl jídelní dřevěný 45 1,000 4 000,00 2193080007 trvajícÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 130
67 180401407011 Stůl jíddní dřevěný 46 1,000 4 C00,00 2193080007 trvajÍcÍ stav uživání objektu složkou MP 2020 130
68 180401498019 Stůi jednací přídavný dřevěný 96 1,000 3 000,00 2193080007 trvajicí stav užívánIobjektu složkou MP 2020 125
69 1804U1498019 Stůl jednaci přídavný dřevěný 95 1,000 3 000,00 2193080007 trvajÍcÍstav užívánÍ objektu sIožkou MP 2020 124
70 180401498019 Stůl jednaci přídavný dřevěný 94 1,c00 3 000,00 2193080007 trvajícÍstav užÍvání objektu složkou MP 2020 123
71 180401498019 Stů! jednací přídavný dřevěný 93 1,000 3 000,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užívánÍ objektu sloŽkou MP 2020 1188
72 180401498568 Stůl kancelářský dřev. na kov.konstrukci 111 1,000 4 900,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 131
73 180401498568 Stůl kancelářský dřev. na kov,kcnstrukci 112 1,00C 4 90C,00 2193080007 trvajíci stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 131
74 180401498568 stůl kancelářský dřev. na kov.konstrukci 78 1,000 4 500,00 2193080007 trvajicÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 131
75 180401498568 stůl kancelářský dřev. na kov.konstrukci 81 1,000 4 700,00 2193080007 trvajíci stav uživánt objektu slcžkou MP 2020 117



76 180401498568 Stůl ka ncelářský dřev. na kov.konstrukci 82 1,000 4 700,00 2193080007 trvajícÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 117
77 180401498568 Stůl ka ncelářský dřev. na kov.konstru kci 83 1,0CO 4 700,00 2193C80007 trväjIcÍstav užNánIobjektu složkcu MP 2020 129
78 180401498568 Stůl ka ncelářský dřev. na kov.kcnstru kci 84 1,0Ct) 4 7(10,00 2i93080C07 trvajícÍstav užÍvání objektu složkou M? 2020 129
79 180401498569 Stůl jednaci půlkru hový 9 1,000 7 200,00 2i93080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objEktu složkou M? 2020 117
80 18C401729027 Police dřevěná nc pracovní stůl 11 1,0(J(J 1 4ClO,Cl0 2193080007 trvajícístav užÍvání cbjektu složkcu m? 2020 131
81 180401729027 Police dřevěná na pracovní stůl 10 1,000 1 400,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání cbjektu složkcu M? 2020 102
82 1804017630i6 Skříňka na kllče dřevěná prosklenňá 10 1,0ClO 6 4(J0,00 2193080007 trvajícÍstav užÍvání objektu složkou M? 2020 13í
83 180401775048 Nástěnka texti!n1 v dřevěném rámt 539 1,000 4 4(JO,ClO 2íS3080(j07 trvajícÍstav užNánIobjektu složkou M? 2020 129
84 18C401775048 Nástěnka textllni v dřevěném rámu 538 1,000 4 4(10,00 2193080007 trvajícÍstav užívánÍ objektu složkou M? 202(1 129
85 180401775048 Nástěnka textilnÍ v dřevěném rámu 537 1,000 4 4ClO,CO 2193080007 trvajícÍ stav UžívánÍ cbjektu složkcu M? 202Cl 125
86 180401775048 Nástěnka textllnl v dřevěném rámu 536 1,00(1 4 4C!O,CCl 2193080CD7 trvajícÍstav LižívánÍobjektlj sbžkcu MP 2020 124
87 18C401775048 Nástěnka textiini v dřevěném rámú 535 1,0CK) 4 4CO,ClO 2193080C07 trva]ic1 stav užívánÍ cibjektu složkcu MP 202U 123
88 180401775048 Nástěnka textiiní v dřevěným rámu 534 1,000 4 4C0,00 2193080007 tniajici stav Uži\/ánÍobjektu složkou MP 202(1 118B
89 180401775048 Nástěnka textilrú v dřevěr}ém rámu 533 1,000 4 4ClO,CO 2193C80007 trvajícÍ stav 11žÍvánÍ cbjektu sbžkou MP 2020 117
90 180401775048 Nástěnka textllní v dřevěném rámu 532 1,000 4 400,00 2193080007 trvajícÍ stav užívánÍ objektu sbžkou MP 2020 117
91 18C401799040 Ko nte!ner 4zásuvkcvý pojizdný 244 1,00(1 4 9CO,CK) 2193080C07 trvajŕcÍstav užĹváníobjektu složkou MP 202(1 117
92 18C40179904U Kq ntejner 4zásuvkcvý pojízdný 245 1,00(j 4 9c10,mj 2193080007 trvajícÍstav užívánkbjektu sIožkou MP 202(1 117
93 18C40i79904Cl Kontejner 4zásuvkový pcijľzdný 246 1,00u 4 900,00 2i93080U07 trvajícistav užívániobjektu složkou MP 202Cl 118B
94 18ů401799040 Ko ntejner 4zásuvkcvý pojizdný 247 1,000 4 9ClO,CO 2193080007 trvajícÍ stáv užÍvánÍ cbjektu složkou MP 2020 123
95 18040179S040 Ko ntejner 4zásuvkcvý pojizdný 248 1,000 4 9CÔ,OD 2193080CK)7 trvajicistav užíváníobjektu složkou MP 2(120 124
96 180401799040 ko ntejner 4zásuvkcvý pojlzdný 249 1,000 4 900,C(J 21S3080CXJ7 trvajfcÍ stav užívánÍ objektu sbžkciu MP 2020 125
97 180401799040 Kcmte}ner 4zásuvkový pojízdný 255 1,000 4 900,00 2193080007 trvajíci stav UŽívánÍ objektu sbžkou MP 2020 131
98 180401799040 Kc) ntejner 4zásuvkcvý pcýízdný 254 1,000 4 9(x),od 2193080007 trvající stav uZiváni objektu složkou MP 2(120 131
99 18C40179904Cl Kontejner 4zásuvkový pc'jizdný 253 1,000 4 900,00 2193080007 trvajÍcĹ stav užívánÍ objektu sbžkou MP 2020 131
100 180401799040 Kontejner 4zásuvkový pojlzdný 251 1,000 4 900,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užívání objektu složkou MP 2(J2C 131
1()Ĺ 18C40179904Cl Kontejner 4zásuvkový pojízdný 250 1,00u 4 900,00 2193080007 trvajíci stav uživáni objektu složkou MP 2(120 131
102 18040183601£ Sestava skříňkcvá kcmbinovaná 31 Ldoc1 .. _ 26 700,00 2193080007 trvajÍcí stav užívání objektu složkou MP 2020 123
103 18C401836015 Sestava skříňkcvá kom binovä ná 32 1,000 26 700,0Cl 2193080007 trvajicí stav užíváni objekíu slcžkou MP 2Cl20 125
104 180401899(153 Sestava skříňová d řevěná 3844 1,(JOC 20 40U,00 219308(JOC7 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu slcžkou MP 2C20 131
105 18C401899111 Sestava skříňová dřevěná otevřéRá 2 1,(100 31 60(J,OC 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 132
106 18040230C987 Židle kancelářská s područkami CitCČňá 270 1,000 6 200,00 2193080007 trvajÍcÍstav užIvárňobjektu siožkou MP 2020 129
107 18040230C987 Židle kancělářská s područkami otočná 271 1,000 15 200,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu s|cžkcRj mp 2020 129
108 18040230C987 Židle kancelářská s područkami otočná 272 1,00C 6 200,00 2193080007 trvajÍcÍstav užívánÍ objektu slcžkou MP 2020 123
109 180402300987 Židle kancelářská s područkami ůtočná 273 1,00C 6 200,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu slcžkou MP 2020 117
] { 0 18040230C987 Židfe kancelářská s područkami otcČná 274 1,000 200,0C 2193080007 trvajIcIstav užÍvánÍ objektu složkou MP 2020 118A
111 180402300987 Žid!e kancelářská s područkami otcčná 275 1,(100 6 20Cl,OCl 219308001)7 trvajicístav cjžÍvánÍ objektu siožkou MP 2020 123
112 18040230(1987 Židle kancelářská s podruČkami otcičná 276 1,00C 6 200,0C 2193080007 trvajidstav užÍvánÍ objektu složkou MP 2020 124
1'13 18040230C987 Židle kancelářská s područkami otočná 277 1,000 6 20U,00 2193080007 trvajÍcÍ stav UžÍváRÍ Dbjektu slcžkou MP 2020 125
114 18C402305501 Křeslo dispečerské otočné pojízdrié @ 128251 1,(joc 11600,00 21930800C7 trvajÍcÍstav užívárňobjektu slcižkou MP 2020 131
115 180402305501 Křeslo dispečerské Qtočné pojízdné @ 128250 1,C00 1160C,O(J 219308(1007 trvajÍcÍstav užívánÍobjektu složkou MP 2020 131

'.\:

·'1



116 180402316067 Židle kc nferenčni s pcdručkei mi kovcvá 341 1,0CO 5 3ClO,ClO 2193080007 trvajÍcÍ stav užívání objektu sbžkou MP 2020 125
117 180402316067 Žldle kc nferenčni s pcdručka mi kovcvá 340 1,0CQ 5 300,00 21930800(j7 trvajícÍ stav UžívánÍ objektu siožkou MP 2020 125
118 180402316067 Žldle kcnferenční s pcdručkami kovcvá 339 1,000 5 300,00 2193080007 trvajícÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 129
119 180402316067 Židle konferenčnÍ s pcdručka mi kovcvá 338 1,000 5 3U0,00 2193080007 trvajícÍstav užívánícbjektu složkou MP 2020 129
120 180402316067 Židle konferenční s pcdručka mi kovová 342 1,0(10 5 3ClO,Cl0 2193080007 trvajícÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2(120 124
121 180402316C67 Židle konferenčni s područkami kovevá 359 1,000 5 3(10,00 2193080C07 trvajícÍstav užNánícbjektu složkou MP 2CQCl 107
122 !80402316(167 Židle konferenčni s područka mi kovcvá 358 1,000 5 300,00 2193080007 trvajícÍ stav užívánÍ cibjektu sbžkou mp 2020 107
123 180402316067 Židle konferenční s područkami kovová 357 1,000 5 3(10,00 2193G80007 trvajĹcÍstáv uživánIcbjektu složkou MP 2020 107
124 1804(J2316C67 Židle konferenční s područka mi kovová 356 1,000 5 3DO,ů0 2193C80ů07 trvajÍcÍstav užívánÍ cbjektu složkcu MP 2020 107
125 180402316067 Židle kcnferenčni s područka mi kovová 355 1,000 5 300,00 2193c80007 ttvajícÍ stav užÍvání objektu sIožkou MP 202C 107
126 180402316C67 Židle konferenčni s područkami kovová 354 1,0(10 5 300,(10 2193080U07 trvajíci stav užÍvání cbjektu složkou MP 2020 1C7
127 180402316067 Židle konferenčňI s područkami kovová 353 1,000 5 300,00 2193080007 trvajÍcÍstav užÍvání objektu sbžkcu MP 2020 107
128 180402316067 Židle konferenční s područkami kovová 352 1,000 5 3UO,(J0 2193Cl80007 trvajÍcĹ stav užÍvání objektu sIožkou mp 2020 107
129 180402316067 Židle konferenční s područkami kcvová 351 1,000 5 300,00 2193080007 trvajÍcĹ stav užíváníobjektu složkcu MP 202(1 107
13Cl 180402316067 Židle konferenčnľ s područkami kovová 350 1,CK)O 5 300,(j0 2193080007 trvajicí stav užÍvánľ objektu složkcu MP 202Cl 107
131 180402316067 Žid!e ko nfere nční s područkami kcvová 349 1,000 5 300,00 2193080007 trvajÍcístav užľvérňobjektu složkou M? 2020 117
jy' 180402316067 Židle konferenční s područkami kovová 348 1,000 5 300,00 2193u80007 trvajÍcí stav užÍváníobjektu složkcu MP 2020 117
133 180402316067 Židle konferenčM s podruČkämi kcvová 347 1,C!00 5 300,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užíváMobjektu složkou M? 2020 118B
134 18C402316067 Židle kci nfere nčnÍ 5 područkami kcvová 346 1,000 5 300,00 2193080007 trvajÍcĹ stav užívání cbjektu sbžkou MP 2020 1188
135 180402316067 Židie kci nfere nčnÍ s područka mi kovová 345 1,000 5 300,00 2193080007 trvající stav užívání objektu složkou MP 202(1 123
136 18C4023i6067 Židle konferenčni s područkami kcvová 344 1,000 5 300,00 2193080007 trvajÍcÍstav uživáMobjektu složkcu M? 2020 123
137 180402316067 Židle kcmferenční s područka mi kcvcivá 343 1,000 5 300,00 2193080007 trvajÍcí stav užívání objektu složkou MP 202U 124
138 180402317011 Židle dřevěná Čalouněná 962 1,U00 3 200,0(1 2193080007 trvajicí stav uživání objektu složkou M? 2020 130
139 180402317011 Žid!e dřevěná Čabuněná 963 1,000 3 200,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užívánÍ objektů složkou MP 2020 13U
140 180402317011 Židle dřevěná Čabuněná 964 1,(JOC 3 200,00 219308UOC7 trvajícístav užNáníobjektu složkou M? 2020 130
141 180402317011 Židle dřevěná čalouněná 965 1,000 _ 3 20(1,00 2193080007 twajÍcí stav užÍ\/ánÍobjektlj složkcu MP 2020 130
142 180402317011 Židie dřevěná čabuněná 966 i,(j00 " "' 3 200,00 2193080007 trvajícÍstav užÍvánÍobjektu složkou MP 2020 130
143 180402317011 Židle dřevěná čabun&á 967 i,Cl0C 3 200,0C 2193080007 trvajÍcÍstav užÍ\/ánÍobjektL! složkou M? 2020 130
!44 1804C24011U2 Stůl Jednací 26036841 1,00(1 17 30C,OC 2193080007 trvajícístav uživáníobjektu složkou M? 2020 107
145 180402401102 Stůl jed nací 26036842 1,000 17 300,00 2193080007 trvajícístav užívárňobjektu složkou M? 2020 107
'!46 180402461077 Stúl ka ncelářský ro hový 18 1,000 6 200,00 219308(1007 trvajĹcÍ stav 1jžÍvání objektu složkou MP 2020 131
147 i804C2461077 Stůl ka ncelářský ro hový 17 1,(joô 13 200,00 2193080007 trvajícístav užíváMobjektu složkou MP 2020 i23
148 180402461077 Stůl kanceiářský rohový 16 1,00Cl 6 200,00 21930800C7 trvajÍcÍstav uživárúobjektu siůžkôu MP 2020 125
149 180402461077 Stůl ka ncelářský ro hový 15 1,000 6 200,0C 21930800C7 trvajÍcÍstav užNáníobjektu složkou MP 2020 124
i50 1804C2461077 Stůl ka ncelářský rclh3vý 14 1,00(1 6 200,00 2193080007 trvajÍcÍstav užNáníobjektu složkou MP 2020 1188
lSl 180402795220 Tabule magnetlcká 15 1,00U 7 900,0U 2193080007 trvajicístav užÍvání objektu s!cižkou MP 2020 107
152 180403344026 Vyscušeč ru kou ele ktrický 3 1,00u 6 300,0U 2193080007 trvajÍcÍ stav UžíváRÍ objektu slcižkou MP 2020 103
153 i80403344026 Vyscušeč ru kou elektrický 4 1,00(1 6 30(J,OD 2193080007 trvajicí stav 1jžÍvání objektu s!cižkou MP 2020 105
154 180407464016 DávkovaC mýdk nerezcivý © 8239 1,00(1 1 700,0U 2193080007 trvajÍcÍ stav užívání objektu siožkou MP 2020 103
155 180407464016 Dávkovač mýdla nerezcivý @ 8240 1,000 1 7C(J,0(J 2193080007 trvajÍcí stav ljžívání objektu slcžkou MP 2020 105

&.LGU

107
103
105
103
105



156 180407454016 Dávkovač mýdla nerezcvý @ 8241 1,000 1 700,(J0 2193(180007 trvajici stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 111
157 1804U7464016 Dávkovač mýdla nerezcvý @ 8242 1,000 1 700,00 2193080007 trvajicktav užNániobjektu sIožkou MP 2020 116
158 180407464016 Dávkovač mýdla nerezcvý @ 8243 1,000 1 7J0,00 219308C007 trvajÍcí stav užívánÍ objektu siožkou MP 2020 112
i59 180407464016 Dávkovač mýdla nerezcvý @ 8244 1,000 1 7DO,(J0 2193080007 trvajÍcístav užNániobjektu s!ožkou MP 2020 122
160 1804C!7454016 Dávkovač mýdla nerezcvý @ 8245 1,000 1 700,00 2193080007 trvajIcÍstav užÍvéníoôjektu siožkcu MP 2020 127
Z61 1804c7711214 koš odpadkcvý hyglenický nerezový 30 1,000 1 700,00 2193080007 trvajÍcĹ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 114
162 180407711214 koš cdpadkcvý hygienický nerezový 29 1,000 1 700,Cl0 2193080007 trvajÍcÍ stav užíváníebjektu siožkou MP 2020 106
i63 180407711214 kc1š cd padkový hygienický nerezcvý 28 1,000 1 7ClO,Cl0 2193080007 trvajícÍstav užÍvání cbjektu složkcu M? 2020 103
164 1804077i1215 Mýdlenka nástěnná 19 1,000 1000,00 2193080007 trvajícIstav užÍvání cbjektu složkcu M? 2020 112
165 180407711215 Mýdlenka nástěrmá 20 1,0CD 1 0(10,00 2193080007 trväjicí stav 1jžÍvání objektu složkou M? 2020 112
166 180407711215 Mýci!enka nástěnú ' 21 1,000 1 0UO,CO 2193C80Cl07 trvajícÍstav užÍvání cbjektu složkcu MP 2020 112
167 1804C7711215 Mýd!enka nástěňRá 26 1,0(JU 10UO,ClO 2193080007 trvajÍcÍstav užívánÍ objektu složkou MP 2020 127
168 180407711215 Mýciienka nástěnná . 25 1,000 1 000,00 Z193080C(J7 trvajicistav užívárňobjektu sbžkou MP 2020 í22
169 180407711215 Mýdlenka nástěnná 23 1,0CO 1 000,00 2i93080007 trvajícÍ stav uživáni objektu sbžkcu M? 2020 113
170 180407711215 Mýdlenka nástěnná 24 1,000 1 000,00 2193080007 trvajicÍstav užÍvání cbjektu složkou MP 2020 113
171 180407711216 koš cdpadkový nerez 4CL 206 1,000 3 9CO,CQ 2i93080007 trvajícÍsEav ljžívánÍ cbjektu sbžkciů MP 2020 102
172 180407711216 koš cdpadkový nerez 4CL 2U5 1,000 3 9CO,ClO 2i93080Cl07 trvafícÍstav užÍvání cbjektu složkcu MP 2020 1C2
173 180407711216 kciš odpadkový nerez 40L 204 1,00(1 3 900,00 2193080007 trvajícÍstav užívárňcbjektu sbžkou MP 2020 1C2
174 1804c77112í6 koš cdpadkový nerez 4CL 203 1,000 3 900,00 2193(J80Cl07 trvajÍcÍstav užÍvání cbjektu složkou MP 2020 1Cl2
175 18ů407711216 koš odpadkový nerez 40L 2Cl2 1,00(J 3 9Cl0,00 2193080007 trvajicístav užívánIobjektu složkou MP 2Cl20 1C7
176 180407711216 kcjš odpadkový nerez 4CL 2U0 1,000 3 9C!O,(JO 2193080007 trvajícÍstav užívánkbjektu sbžkou MP 202U 110
177 180407711216 kdš odpadkový nerez 40L 199 1,000 3 900,00 2193080007 trvajícístav ljžívánÍobjektij složkou MP 2(120 116
178 18U4077í12í6 koš cdpadkový nerez 40L 198 1,000 3 900,00 2193080007 trvající stav užlvání objektu složkou MP 2Cl2C 120
179 180407711216 kdš odpadkový nerez 40L i97 1,000 3 900,00 2193080007 trvajícl stav ljžívánÍ objektu složkou MP 2020 12Cl
180 18(1407711216 koš odpadkový nerez 40L 196 1,00Cl 3 900,00 21930800(17 trvajíci stav uživání objektu složkou MP 2020 124
í81 180407711216 kciš odpadkový nerez 40L 195 1,00Cl 3 900,00 2193080007 trvajicl stav ljžívání objektu složkou MP 2020 125
182 18(1407711216 koš odpadkový nerez 40L 194 1,000 "3'900,00 2193080007 trvající stav užívání objektu složkou MP 2020 129
183 180407711216 koš odpadkový nerez 4(JL 193 1,000 íi 900,0U 2193080007 trvajÍcí stav užÍvání objektu složkou MP 2(120 13Cl
184 180407711216 Kciš odpadkový nerez 40L 192 1,000 3 900,00 21930800C7 trvajÍcÍ stav 1jžÍvánÍ objektu složkou mp 2020 131
185 180407711216 Kciš odpadkový nerez 40L 181 1,000 3 90Cl,OCl 2193080007 trvajícístav jŽÍvánÍ objektu s!ožkou MP 2020 114
186 180407711216 koš odpadkový nerez 40L 180 1,000 3 90C,00 219308(1007 trvajÍcístav užMánObjektu složkou MP 2020 111
187 180407711216 koš odpadkový nerez 40L 17£1 1,000 3 90Cl,(jC 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání Dbjektu složkou MP 2020 106
188 18c407711215 koš ocipadkový nerez 40L 178 1,(100 3 900,00 2193080007 trvajÍcÍstav !jŽÍváňÍ objektu složkou MP 2020 105
189 18C50700041(J Regál kcvový C3 pclic 346 1,000 6 500,00 2193080007 trvajícistav užÍváRÍ objektu slcžkou MP 2020 115
190 180507tjOC41C Regál kcvový 6 polic 337 1,000 6 500,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užívánÍ objektu siožkou M? 2020 119
191 18050700C410 Regál kovový 6 polic 338 1,000 6 50U,00 219308(1007 trvajĹcÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 119
192 18050700C41C Regál kcivový 15 pclic 339 1,(100 6 50U,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání cibjektu složkou MP 2020 119
193 18050700041ů Regál kovový 6 pcilic 34(J 1,(100 6 500,00 21930800C7 trvajÍcÍstav užíváRÍ objektu sbžkou MP 2020 119
194 180SC70Ctj41(j Regái kovový pclic 341 1,000 6 500,0U 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu s!ožkou mp 2020 119
195 180507000410 Regál kovový 6 pclic 342 1,000 6 500,00 2193j8c007 trvající stav užívání objektu složkou MP 2020 120

^"·"·' ·' ·'1



196 180507000410 Regál kovový 6 polic 343 1,000 6 500,00 2193080007 trvajÍcÍ Stäv užÍvání objektu složkou MP 2020 120
197 180507000410 Regál kovový 6 poIic 344 1,000 6 500,00 2193080007 _trvajÍcÍ stav užÍvání objektu sbžkou MP 2020 120
198 180507000410 Regál kovový 6 poiíc 345 1,000 6 500,00 2193080007 trvajícístav užíváníobjektu složkou MP 2020 120
!99 180507990652 Regál kovový 18 1,000 8 100,00 2193080007 trvající stav užÍvání objektu složkou MP 2C20 119
200 180507990652 Regáí kovový 17 1,000 8 100,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 119
201 180507990652 Regál kovový 16 1,000 8 100,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 109
202 180507990652 Regál kovový 15 1,000 8 100,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 109
203 180507990652 Regál kcvový 14 1,000 8 100,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užívánÍ objektu sIožkou mp 2020 109
204 180507990652 Regál kovový 13 1,000 8 100,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 109
205 180507990655 Regál kovový 77 1,000 10 000,00 2193080007 trvajĹcÍ stav UŽívánÍ objektu sIožkou mp 2020 119
206 180507990655 Regá| kovový 76 1,000 10 000,00 2193080007 trvajícístav užívání objektu složkou MP 2020 119
207 1805079S0655 Regál kovový 75 1,000 10 0CO,00 2193080007 trvající stav užívání objektu sbžkou MP 2020 119
208 180508320105 Signalizace WC invalidů . 7 1,000 17 400,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 401
209 180801089031 Štětka WC s nádobkou 4(1 1,000 1 600,00 2193080007 trvajÍcÍstav užíváMobjektu složkou MP 2020 103
210 180801089031 Štětka WC $ nádobkou 41 1,000 1 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍváníobjektu složkou MP 2020 1C5
211 180801089031 Štětka WC s rtádobkou 42 1,000 1 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu sIožkou MP 2020 106
212 180801089031 Štětka WC s nádobkou 43 1,000 1 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání cbjektu sIožkou MP 2020 111
213 180801C89031 Štětka WC s nádobkou 44 1,000 1 600,00 "2193080007 trvajícÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 111
214 180801089C31 Štětka WC s nádobkou 45 1,000 1 600,00 2f93080c07 trvajíci stav uŽíváni objektu složkou MP 2020 114
215 180801089031 Štětka WC s nádobkou 46 1,000 1 600,00 2193080007 trvající stav užÍvání objektu sbžkou MP 2020 122
216 1808C1089031 Štětka WC s nádobkou 47 1,000 1 600,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 127
217 181020003175 Zásobnik toaletního papiru nerez s vIkem 40 1,000 1 400,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 103
218 181020003175 Zásobník toaletnIM papíru nerez s vIkem 41 1,000 1 400,00 2193080007 trvajÍcí stav užÍvání objektu složkou MP 2020 105
219 18102C003175 Zásobnik toaletního papim nerez s víkem 42 1,000 í 400,00 2193080007 trvajícÍ stav užÍvání cbjektu sbžkou MP 2020 106
220 181020003175 Zásobnik toaletnfho papiru nerez s víkem 43 1,000 1 400,00 2193080007 trvajĹcÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 111
221 181020003175 Zásobnik toaletnIho papiru nerez s vIkem 44 1,000 1 400,00 2193080007 trvajÍcĹ stav užívání objektu sIožkou mp 2020 111
222 181020003175 Záscbnik toaletnIho papíru nerez s víkem 45 1,000 ".,. " ' 14(jd,00 2193080007 trvajicí stav užívání objektu slcžkou MP 2020 114
223 181020003175 Zásobník toaietniho papíru nerez $ víkem 46 1,000 1 400,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvánÍ objektu sbžkou mp 2020 i22
224 181020003175 Zásobník toaletního papiru nerez s víkem 47 1,000 1 400,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání objektu složkou MP 2020 127
225 181020003601 Zásobník na hygienické sáčky nerezový @@ 37 1,000 1 200,00 21930800Ô7 trvajÍcÍstav užívání objektu složkou MP 2020 114
226 181020003601 Zásobník na hygienické sáčky nerezcvý @@ 36 1,C00 1 200,00 2193080007 trvajíci stav užÍvání objektu sbžkou MP 2020 106
227 181020003601 Zásobnik na hygienické sáčky nerezový @ @ 35 1,000 1 200,00 2193080007 trvajÍcÍ stav užÍvání cbjektu složkou mp 2020 103
228 222501990236 Systém EZS #2193-5 1,000 41200,00 12200539 trvajícÍ stav užívánÍ objektu složkou MP 2020 401
229 221499010047 Ústředna požární eps #2193-5 1,000 74 200,00 12200540 trvající stav užíváníobjektu složkou MP 2020 401
23 0 211c90101571 ups Sccomec #spm21386001 1,000 94 800,00 12100374 trvajÍcÍ stav užívánÍ objektu složkou MlP 2020 401
231 063330144000 Systém rozhlasový #2193-5 1,000 103 200,00 10601369 trvajÍcÍ stav uŽiváni objektu sIožkou mp 2020 401
232 180201615088 Rozvaděč datový sk 1 1,000 123 900,00 11800190 trvajÍcí stav užNání objektu složkou MP 2020 401
233 223399000403 Systém kamerový #2F93-2 1,000 603 400,00 12200541 trvajÍcÍ stav užIváníobjekm složkou MP 2020 401

CENA CELKEM 13 256 225,16

"!


